Протокол № 51

рассмотрения и оценки котировочных заявок

 г. Астрахань

«03» октября 2008 г.

10 час.40 мин. (время московское)

Заказчик: МУП г. Астрахани "Коммунэнерго".

Присутствующие:  Котировочная комиссия в составе 4 человек, созданная приказом по предприятию № 83     от 07.04.2008г

Председатель котировочной комиссии: Курлович И.Л.- гл. инженер МУП г. Астрахани "Коммунэнерго"

Члены котировочной комиссии:

Сергеева Т.И.- заместитель главного бухгалтера

Петров С.А. - начальник  ОМТС

Шмырева Е.Г-   начальник ОДИ

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Основание работы: размещение заказа путем запроса котировок

Повестка дня:

Вопрос №1.

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на поставку труб стальных диаметром 159 мм толщина стенки 4,5 мм  в количестве  300 пог. м.  Начальная (максимальная) цена контракта 175100  рублей с НДС.

Слушали: Председателя котировочной комиссии Курловича  И.Л., который сообщил  о том, что к 17-00 час, (время московское) 02 октября 2008 года  в комиссию не поступила ни одна котировочная заявка .

Решили:

1. Конкурс признается несостоявшимся.

2. Провести новый запрос котировок с более высокой начальной ценой.

3. Разместить настоящий протокол на официальном сайте  Управления муниципального заказа администрации города Астрахани.

Председатель котировочной  комиссии:          _____________ И.Л. Курлович

Члены котировочной комиссии:

                                                                                   _____________Т.И. Сергеева

                  _____________ С.А. Петров

      _____________Е.Г. Шмырева